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PU=ZSTO D=L INDIO PARK HYATT MENDOZA
hotel - lodges .

——
HOTEL, CASINO & SPA

¥ HOTEL PARK HYATT MENDOZA
|
3% PUESTO DEL INDIO

RALLY DE LAS BODEGAS 2026 Etapa1- A
DISTANCIAS KM. TIEMPOS

UBICACION
PARCIAL | TOTAL .H. P.C.

CH LARGADA - PARK HYATT MENDOZA 0,000 0,000

CRISTO DE LOS CERROS - LARGA PC 1 6,000 6,000 LIBRE

CRISTO DE LOS CERROS 1 0,100 6,100 14"

CRISTO DE LOS CERROS 2 0,580 6,680 01'35"

CRISTO DE LOS CERROS 3 0,370 7,050 48"

CRISTO DE LOS CERROS 4 0,100 7,150 13"

PUESTO DEL INDIO 10,020 17,170 Oh30'00"

LOS C.S. SON RELATIVOS A LA HORA DE LARGADA

TABLA DE TIEMPOS Y RECORRIDO JUEVES - ETAPA 1A
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RALLY DE LAS BODEGAS 2026 Etapa1-B 1 3

DISTANCIAS KM. TIEMPOS
UBICACION PROM. MARZ0O

PARCIAL| TOTAL C.H. P.C. (KM/H)

CH LARGADA - PARK HYATT MENDOZA 0,000 0,000 | Oh0O’00"

SAN ISIDRO - LARGA PC 5 20,200 | 20,200 LIBRE

SAN ISIDRO 1 0,490 | 20,690 0120"

SAN ISIDRO 2 0,090 20,780 13"
SAN ISIDRO 3 0,510 21,290 orn”

SAN ISIDRO 4 0,100 21,390 13"

SAN ISIDRO 5 0,620 22,010 o117"

BARRIO DALVIAN - LARGA PC 10 9,810 | 31,820 LIBRE
DALVIAN 1 0,100 | 31,920 15"
DALVIAN 2 0,540 | 32,460 orig"

DALVIAN 3 0,100 32,560 14"

DALVIAN SA 1,560 34,120

BODEGA BUDEGUER 37,080 71,200 2h27'00"

DIQUE POTRERILLOS - LARGA PC 13 49,400 | 120,600 LIBRE
DIQUE POTRERILLOS 1 0,080 | 120,680 14"

DIQUE POTRERILLOS 2 0,510 121,190 o116"”
DIQUE POTRERILLOS 3 0,330 121,520 46"

DIQUE POTRERILLOS 4 0,100 121,620 14"

PERILAGO - LARGA PC 17 9,130 130,750 LIBRE

PERILAGO 1 0,100 130,850 14"
PERILAGO 2 0,970 131,820 o127"

PERILAGO 3 0,090 131,910 12"

PERILAGO 4 2,060 | 133,970 03"15"

POTRERILLOS 2,030 | 136,000 4h03'00"

RELARGADA - BODEGA CHANDON 45,760 | 181,760 VER HORARIO EN CARNET DE RUTA

BODEGA TERRAZAS DE LOS ANDES 7,720 189,480

BODEGA SEPTIMA 24,430 | 213,910

BODEGA SEPTIMA - LARGA PC 21 0,390 | 214,300 LIBRE
BODEGA SEPTIMA 1 0,100 214,400 15"

BODEGA SEPTIMA 2 0,240 | 214,640 28"

BODEGA SEPTIMA 3 0,330 214,970 41"

BODEGA QUIMERA - LARGA PC 24 5,870 | 220,840 LIBRE
BODEGA QUIMERA 1 0,440 221,280 o1ro3”

BODEGA QUIMERA 2 0,100 221,380 16"
BODEGA QUIMERA 3 0,340 | 221,720 51"

BODEGA QUIMERA 3 0,100 221,820 14"

BODEGA QUIMERA 0,140 221,960

BODEGA ZOLO 7,100 | 229,060

BODEGA ZOLO - LARGA PC 28 0,480 | 229,540 LIBRE
BODEGA ZOLO 1 0,100 | 229,640 13"

BODEGA ZOLO 2 0,230 | 229,870 41"

BODEGA ZOLO 3 0,600 |230,470 0114

TABLA DE TIEMPOS Y DISTANCIAS VIERNES - ETAPA 1B

BODEGA ZOLO 4 0,080 | 230,550 n-

BODEGA ANAIA 2,850 |233,400 VER CARNET
LOS C.S. SON RELATIVOS A LA HORA DE LARGADA




RECORRIDO SABADO - ETAPA 2

f HOTEL PARK HYATT MENDOZA

CERRO DE LA GLORIA
BODEGA ALTA VISTA
CHACRAS DE CORIA
UGARTECHE
BODEGA PULENTA ESTATE
CALYPTRA WINEYARD & VINERY
BODEGA CASA DE UCO
MANZANO HISTORICO
TUPUNGATO

PERDRIEL

BODEGA CATENA ZAPATA
LUJAN DE CUYO

TRIVENTO - CASA DRUMMOND

Manzano
Histérico

VINEYARDS & WINE RESORT ":_'Eht, ¥ .Ir,EUII \Ir,LE ]-HI1

Cerro
de la Gloria
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RALLY DE LAS BODEGAS 2026 Etapa 2

DISTANCIAS KM.

UBICACION

TIEMPOS

PARCIAL

TOTAL

C.H. P.C.

CH-LARGADA - HOTEL HYATT

0,000

0,000

CERRO DE LA GLORIA - LARGA PC 32

4,590

4,590

CERRO DE LA GLORIA 1

0,080

4,670

CERRO DE LA GLORIA 2

2,290

6,960

CERRO DE LA GLORIA 3

0,100

7,060

CERRO DE LA GLORIA 4

0,780

7,840

CERRO DE LA GLORIA 5

0,080

7,920

BODEGA ALTAVISTA

16,150

24,070

BODEGA PULENTA ESTATE

32,490

56,560

PULENTA ESTATE - LARGA PC 37

0,460

57,020

PULENTA ESTATE 1

0,100

57,120

PULENTA ESTATE 2

0,490

57,610

PULENTA ESTATE 3

0,090

57,700

PULENTA ESTATE 4

0,460

58,160

CALYPTRA

53,020

111,180

0h00'00"

LIBRE

10"

04'10"

12"

01'28"

12"

2h16'00"

13"

57"

12"

01'06"

3h40'00"

VALLE DE UCO1 - LARGA PC 41

0,330

1m,510

CORREDOR PRODUCTIVO 1

3,460

14,970

CORREDOR PRODUCTIVO 2

0,100

115,070

CORREDOR PRODUCTIVO 3

4,540

119,610

MANZANO HISTORICO 1

6,550

126,160

CASA DE UCO1

12,710

138,870

CASA DE UCO 2

1,670

140,540

CASA DEUCO 3

0,090

140,630

RELARGADA - CASA DE UCO

1,020

141,650

LIBRE

03'55" 53

14" 26

05"14" 52

07'09" 55

16'57" 45

03'20" 30

13" 24

VER HORARIO EN CARNET DE RUTA

CALLE AGUIRRE - LARGA PC 48

28,030

169,680

CORREDOR PRODUCTIVO 4

1,960

171,640

CORREDOR PRODUCTIVO 5

1,750

173,390

CORREDOR PRODUCTIVO 6

1,440

174,830

CORREDOR PRODUCTIVO 7

1,850

176,680

CORREDOR PRODUCTIVO 8

2,200

178,880

CORREDOR PRODUCTIVO 9

4,420

183,400

CORREDOR PRODUCTIVO 10

0,080

183,480

CORREDOR PRODUCTIVO 11

2,560

186,040

CORREDOR PRODUCTIVO 12

0,100

186,140

CORREDOR PRODUCTIVO 13

0,920

187,060

PLAZA DE TUPUNGATO

17,120

204,180

=

02'08"

02'01”

01'38"

02"13"

03'18"

05'19"

12"

03"12"

13"

01'35"

7h10'00"

BODEGA CATENA ZAPATA

52,440

256,620

9h15'00"

BODEGA TRIVENTO - CASA DRUMMOND

21,600

278,220

9h40'00"

LOS C.S. SON RELATIVOS A LA HORA DE LARGADA

14

MARZO

TABLA DE TIEMPOS Y DISTANCIAS SABADO - ETAPA 2



